
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. RUGPJŪČIO 24 D. 
SPRENDIMO NR. T-245 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ 
PATVIRTINIMO" DALINIO PAKEITIMO 

2007 m. liepos 26 d. Nr. T-245  

Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 912832) 7 

straipsnio 20 punktu, 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 

52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsniu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo (Žin., 

1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016) 30 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e 

n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimą Nr. 

T-245 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 

nuostatų patvirtinimo": 2 punktą išbraukiant žodžius „nuo 2007 m. sausio 1 d.", įrašant žodius „nuo 2007 m. 

rugsėjo 1 d." ir šį punktą išdėstyti taip: 

„2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punktu patvirtinti nuostatai įsigalioja nuo 2007 m. rugsėjo 1 

d.". 

Meras Saulius Gegieckas 

 


